«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2015  г. №  42

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве
нуждающихся в  жилых помещениях» в новой редакции, утвержденный

постановлением администрации городского округа
 «Город Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г.

 На основании Закона Республики Марий Эл от 11 мая 2005 года № 13-З
«О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий
Эл» п о с т а н о в л я е т :
 1. Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях» в новой редакции,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» № 642 от 27.11.2012 г.:

- абзац 17 пункта 2.22 после слов «о признании гражданина
малоимущим» дополнить словами «(для граждан, встающих на учет в
качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного
фонда)»;

- исключить из пункта 2.22  абзац 19.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 Мэр города Козьмодемьянска                            А.Зяблов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ